様式第１号（第６条関係）

小谷村定住住宅取得支援補助金交付申請書

年　　月　　日

小谷村長　様

申請者　住所
　　　　世帯主氏名
　　　　連絡先

　補助金の交付を受けたいので、小谷村定住住宅取得支援補助金交付要綱第６条の規定により、申請します。

	１　申請事業の種類
	□新築住宅　　　　□中古住宅

	２　補助対象住宅の
　　所在地
	小谷村大字

	３　住宅の延べ床面積
	自己の居住部分　　　　　　　㎡
居住以外の部分　　　　　　　㎡
　　　計　　　　　　　　　　㎡

	４　居住開始(予定)日
	　　　　年　　月　　日

	５　住宅等取得費
	　　　　　　　　　　円（内訳は下記のとおり）

	新築住宅
	中古住宅
	既交付済
定住促進
補助金額

	新築住宅建
築・購入費
	既存住宅
解体費
	中古住宅購入費及び
購入住宅リフォーム費

	円
	円
	円
	円

	６　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　円

〈添付書類〉次のうち、関係する書類を添付してください。
□　世帯全員の住民票の写し
□　住宅の位置図（付近見取図）、配置図及び各階平面図
□　住宅及び土地取得に係る見積書、リフォーム内容を確認できる書類
□　誓約書（様式第１号別紙）
□　小谷村又は前住所地の納税証明書等
□　取得予定の住宅の全景及び内部の状況が確認できる写真
□　その他村長が必要と認める書類

様式第１号別紙（第６条関係）

小谷村長　様

誓約書

　私は、小谷村定住住宅取得支援補助金を活用するにあたり、住宅取得後、１年以内に当該住宅の所在地に住民票を置き、その日から５年を超えて生活の本拠地とすることを誓約します。
　小谷村定住住宅取得支援補助金交付要綱第１１条に該当したときは、第１２条の規定により補助金の全額又は半額を返還します。

　また、補助金交付事務に関して、村長が私及び世帯員の村税等納付状況、住民基本台帳及び固定資産税課税台帳の情報を調査・確認することに同意します。

年　　月　　日

申請者　住　所
氏　名